РЕШЕНИЕ № 11

заседания Совета регионального отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых»

Алтайского края

г. Барнаул_________
Место проведения:

«19» апреля 2023 г.
Дата проведения

Время проведения: 14.00 ч.

Формат проведения: дистанционный

Общее количество членов Совета регионального отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение первых» Алтайского края (далее – Движение)

составляет 12 человек, из них в заседании присутствует 12 человек. Кворум

имеется.

Присутствовали:

1. Авхимович Надежда Ивановна

2. Горлова Алина Алексеевна

3. Коробков Александр Евгеньевич

4. Котовщикова Маргарита Владимировна

5. Марискин Игорь Николаевич

6. Меркулова Оксана Николаевна

7. Николенко Ирина Алексеевна

8. Новичихина Наталья Валерьевна

9. Овчинников Евгений Михайлович

10.  Рыбина Ирина Сергеевна

11.  Сафонов Артем Евгеньевич

12.  Солодков Сергей Николаевич

Повестка заседания:

Рассмотрение заявлений от:

Осипенко Е. А., директора МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «НОВОПОЛТАВСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Н.В. КУРЧЕНКО»

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ,

Кудрявцевой Н. А., директора Муниципального бюджетного

образовательного учреждения «Верх-Катунская средняя общеобразовательная

школа» Бийского района,

2

Семенихиной Т. Е., директора Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Алексеевская средняя

общеобразовательная школа» Петропавловского района,

Борисенко И. В., директора Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №

132» имени Н.М. Малахова г. Барнаула,

Кочкиной И. Н., директора Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№76» г. Барнаула,

Белобабы Н. В., директора КРАЕВОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «ЕГОРЬЕВСКИЙ ЛИЦЕЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ»,

Фильберт О. А., директора Краевого государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Локтевский

технологический техникум»,

Баленко В. А., директора Краевого государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Алтайский архитектурно-

строительный колледж»

о создании первичного отделения Движения.

Слушали: Рыбину Ирину Сергеевну, председателя Совета

регионального отделения Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи «Движение первых» Алтайского края,

зачитавшую заявления о создании первичных отделений Движения в:

МУНИЦИПАЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ

УЧРЕЖДЕНИИ «НОВОПОЛТАВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Н.В. КУРЧЕНКО»

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ,

Муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Верх-Катунская

средняя общеобразовательная школа» Бийского района,

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Алексеевская средняя общеобразовательная школа» Петропавловского

района,

Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа № 132» имени Н.М. Малахова г. Барнаула,

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа №76» г. Барнаула,

КРАЕВОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ

«ЕГОРЬЕВСКИЙ ЛИЦЕЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»,

Краевом государственном бюджетном профессиональном образовательном

учреждении «Локтевский технологический техникум»,

3

Краевом государственном бюджетном профессиональном

образовательном учреждении «Алтайский архитектурно-строительный

колледж».

Проголосовало:

«За» - 12 (двенадцать);

«Против» - 0 (ноль);

«Воздержались» - 0 (ноль).

Решили:

Создать первичные отделения Движения с присвоением порядковых

номеров сертификатов об открытии первичных отделений в:

МУНИЦИПАЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ

УЧРЕЖДЕНИИ «НОВОПОЛТАВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Н.В. КУРЧЕНКО»

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, сертификат № 22265,

Муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Верх-

Катунская средняя общеобразовательная школа» Бийского района,

сертификат № 22266,

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Алексеевская средняя общеобразовательная школа» Петропавловского

района, сертификат № 22267,

Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа № 132» имени Н.М. Малахова г.

Барнаула, сертификат № 22268,

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа №76» г. Барнаула, сертификат №

22269,

КРАЕВОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ

«ЕГОРЬЕВСКИЙ ЛИЦЕЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»,

сертификат № 22270,

Краевом государственном бюджетном профессиональном

образовательном учреждении «Локтевский технологический техникум»,

сертификат № 22271,

Краевом государственном бюджетном профессиональном

образовательном учреждении «Алтайский архитектурно-строительный

колледж», сертификат № 22272.

4

Председатель Совета регионального

отделения Движения

____________Рыбина И.С.
(подпись)

Секретарь Совета

регионального отделения Движения

_________Пожидаева Е.А.
(подпись)

Члены Совета регионального

отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

«Движение первых» Алтайского

края

– Авхимович Надежда Ивановна

Горлова Алина Алексеевна

Коробков Александр

Евгеньевич

Котовщикова Маргарита

Владимировна

Марискин Игорь Николаевич

Меркулова Оксана Николаевна

Николенко Ирина Алексеевна

Новичихина Наталья

Валерьевна

Овчинников Евгений

Михайлович

Рыбина Ирина Сергеевна

Сафонов Артем Евгеньевич

Солодков Сергей Николаевич